АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  26 августа 2013  г.                                                                               № 183

п. Пинега

О внесении изменений  в  административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые на территории
муниципального образования «Пинежское»

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 26 марта 2013 года № 121-пп «О внесении изменений в программу Архангельской области «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, на 2011 – 2013 годы», администрация муниципального образования «Пинежское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые на территории муниципального образования «Пинежское» от 11.02.2013 №29, следующие изменения:
 - абзац четвертый пункта 7 изложить в следующей редакции:

 «Максимальный срок ожидания в очереди:

 1) при подаче заявления на предоставление муниципальной услуги – до 15 минут;

2) при получении результата предоставления муниципальной услуги - до 15 минут.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования  «Пинежское»                                         М.А.Олькина